Omnes:
Amen.

Ordinatus:
Collátis quoque in nobis per grátiam tuam
propitiáre munéribus
et quos fecísti gradu episcopáli sublímes,
fac óperum perfectióne tibi placéntes
atque in eum afféctum
dírige cor plebis et præsulis,
ut nec pastóri obcédéntia gregis
nec gregi desit umquam cura pastóris.

Omnes:
Amen.

Dein Ordinatus benedictionem profert:
Et vos omnes, qui hic simul adéstis,
benedícat omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Filius, ✠ et Spíritus ✠ Sanctus.

Omnes:
Amen.

Si vero Episcopus ordinans principalis benedictionem impertitur,
dicit, manibus super Ordinatos et populum extensis:
Benedícat vobis Dóminus et custódiat vos;
sicut vóluit super pópulum suum vos constituére pontífices,
ita in præsénti sáculo felices
et ætérnæ felicitátis fáciat vos esse consórtes.

Omnes:
Amen.

Episcopus ordinans principalis:
Clerum ac pópulum,
quem sua vóluit opitulatióne congregári,
sua dispensatióne et vestra administratióne
per diutúrna témpora
fáciat felíciter gubernári.

Omnes:
Amen.

Episcopus ordinans principalis:
Quátenus divínis mónitis paréntes,
adversitatibus caréntes,
bonis ómnibus exuberántes,
vestro ministério fide obsequéntes,
et in præsénti sáculo
pacis tranquillitáte fruántur
et vobiscum æternórum civium consórtio
potíri mereántur.

Omnes:
Amen.

Episcopus ordinans principalis:

Et vos omnes, qui hic simul adéstis,
benedícat omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spíritus ✠ Sanctus.

Omnes:

Amen.

100. Data benedictione et populo a diacono dimisso, fit processio
ad secretarium more consueto.

100
qu
CH
ag

On
vc
qu

100
su
ve
lit
all
De
tis
in
Pæ
(c
cre
cro

niss

PONTIFICALE ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI ŒCUMENICI
CONCILII VATICANI II RENOVATUM
AUCTORITATE PAULI PP. VI EDITUM
IOANNIS PAULI PP. II CURA RECOGNITUM

DE ORDINATIONE EPISCOPI, PRESBYTERORUM ET DIACONORUM

EDITIO TYPICA ALTERA

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS